別記様式 1

  年  月  日

国立市教育委員会 教育長 殿

保護者氏名

住  所

連 絡 先

国立市教育支援室 入室申請書

 国立市教育支援室の運営に関する規則第３条の規定に基づき、下記のとおり

教育支援室の入室の申請をします。また、国立市教育委員会が、住所要件等の

入室資格の審査に当たり、住民基本台帳その他の公簿を確認することについて

同意します。

第１ 申請対象児童・生徒

１ 氏  名

２ 生年月日

３ 在籍校等

 ① 名 称

 ② 所在地

 ③ 連絡先

 ④ 担任等

第２ 児童・生徒の在籍校等への通学状況

第３ 在籍校等との情報共有について（該当に☑）

 □ 希望します。 □ 希望しません。

【教育支援室における支援のため、教育支援室への当室状況、在籍校等での様子その他の

必要な情報を共有するものであり、目的外の共有はいたしません。】